
UCHWAŁA NR XXI/128/20 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/87/20 Rady Gminy Łubnice z dnia 20 stycznia 2020 r w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm). Rada 
Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie treść § 1 uchwały nr XIV/87/20 Rady Gminy Łubnice z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach zmienionej uchwałą nr XVIII/112/20 Rady Gminy Łubnice z dnia 7 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach, w ten sposób, że w miejsce kwoty „1.500.000,00 zł” wpisuje się kwotę „1.498.947,03 zł”, a w miejsce 
kwoty „1.800.951,00 zł” wpisuje się kwotę „1.802.003,97 zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały zmienianej pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

Id: 45FAC6B5-C3C1-4CA3-B5DB-87F10375CD95. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały ma na celu zaktualizowanie kwoty pożyczki zaciągniętej na finansowanie
planowanego deficytu budżetu w roku 2020 i roku 2021, udzieloną przez WFOŚiGW
w Kielcach, na realizację zadania „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami,
pompowniami ścieków ich zasilaniem energetycznym dla miejscowości Wilkowa, Wolica, Góra,
Borki, Grabowa, Przeczów, Łyczba, Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, Orzelec Duży - ETAP I
zlewnie Orzelec Duży i część Łubnic”, a zatem podjęcie uchwały w tej spawie jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Komasara

Id: 45FAC6B5-C3C1-4CA3-B5DB-87F10375CD95. Podpisany Strona 1




